PORTARIA N.º 085/2020 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros da Comissão adhoc para
homologação,  classificação,  análise  de
recursos  e  divulgação  de  resultado  final
dos docentes inscritos para coordenadores
do PIBID e RP

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições  estatutárias,  legais  e  regimentais,  considerando  o  Memorando  nº
006/2020 da Pró-reitoria de Ensino de Graduação – PROGRAD;

considerando o processo nº 16.381.700-4

R E S O L V E

Art. 1º. Designar membros de Comissão adhoc para homologação, classificação,
análise de recursos e divulgação de resultado final de classificação dos docentes
inscritos  à  coordenadores  do  PIBID  e  RP,  conforme  Edital  nº  001/2020/
DPP/PROGRAD/UNESPAR

Art. 2º. A comissão será composta pelos seguintes membros
a) Márcia Marlene Stentzler, RG 3.422.435-8, Diretora de Programas e Projetos
da Prograd (Presidente);
b)  Rosimeire  Darc  Cardoso,  RG 1.482.884-4,  Coordenadora  Institucional  do
Programa Residência Pedagógica, edital 2020;
c)  Ana  Carolina de Deus Bueno Krawczik,  RG 12.464.920–0, Coordenadora
Institucional do PIBID, edital 2020;
d)  Alcemar Rodrigues Martello, RG nº 13.636.564-9/PR, Diretor de Centro de
Área;
e)  Roberta  Ravaglio  Gagno,  RG  nº  5.086.739-0/PR,  atual  Coordenadora

Institucional do Programa Residência Pedagógica.

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 20 de fevereiro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

	R E S O L V E